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Aid

Elenco

Matricola

491913

476928

463160

491769

493021

469303

490502

477788

488915

477781

482855

490960

492658

491159

490437

497215

Universita degli Studi di Messina - Elezioni Studentesche 2019

Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne

Studente

CALARESE Sara

CAMBRIA Antonio

CARBONE Andrea

FRISONE Lavinia

GIORDANO Jessica Carmen

MIUCCIO Alice

OTERI Valeria

PAFUMI Davide

PALADINO Claudio

PASTONE Anna

RINALDI Andrea

SAITTA Edoardo

SFAMENI Eliana

SFAMENI Roberta

STURNIOLO Amanda

UCCHINO Daniele
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candidati lista ATREJU-LA COMPAGNIA DEGLI STUDENTI

ATREJU

LA COMPAGNIA DEGLI STUDENT!

Organo
Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
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Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne

16/04/7019 10-48



Jlezioni Studentesche https://code.unime.it/elezioni2019/index.php?task=studenti_st...

Consiglio di Dipartimento di Economia

Matricola  Studente Organo
477024 BARRESI Mariagrazia Consiglio di Dipartimento di Economia
490086 BELLAVIA Saul Consiglio di Dipartimento di Economia
491512 BERTE Alessandro Consiglio di Dipartimento di Economia
479011 CARUSO Michela Consiglio di Dipartimento di Economia
492259 D'AUDINO Roberto Consiglio di Dipartimento di Economia
481331 DI TORO Angela Consiglio di Dipartimento di Economia
489697 GANGEMI Giuseppe Consiglio di Dipartimento di Economia
480311 GULLIFA' Guglielmo Consiglio di Dipartimento di Economia
498158 LAZZARA Jessica Consiglio di Dipartimento di Economia
476559 LEO Davide Consiglio di Dipartimento di Economia
490962 MASTRANGELO Michele Consiglio di Dipartimento di Economia
491318 MENDOLIA Federico Consiglio di Dipartimento di Economia
496386 MUHARREMI Vivjana Consiglio di Dipartimento di Economia
477190 NERI Monica Consiglio di Dipartimento di Economia
492867 OTERI Giulia Consiglio di Dipartimento di Economia
489973 PICCIOLO Dylan Consiglio di Dipartimento di Economia
469340 SANTAPAOLA Federica Consiglio di Dipartimento di Economia
497138 SEMINARA Gabriele Consiglio di Dipartimento di Economia
476681 SIGNORETTA Daniele Consiglio di Dipartimento di Economia
477307 TIMPANO Luigi Consiglio di Dipartimento di Economia
490543 URSO Nicola Consiglio di Dipartimento di Economia
494343 VENUTO Nicold Consiglio di Dipartimento di Economia
487271 VILLANTI Antonino Consiglio di Dipartimento di Economia
463657 VIOLA Giuseppe Consiglio di Dipartimento di Economia

Consiglio di Dipartimento di Ingegneria

Matricola  Studente Organo

478489 BOEMI Anthony Consiglio di Dipartimento di Ingegneria
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di4

492462

476747

491488

480113

491866

491925

492315

492674

492846

Consiglio di Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed

Matricola

463834

494192

494150

494175

480866

481419

470997

495274

464128

493398

494171

479038

CALA LESINA Patrick
CANTELLO Christian
CARDILLO Daniela
DONATO Francesco
FICILI Ilenia

IRRERA Saverio
MONDO Lorenzo
VISALLI Fabiana

VISALLI Pietro

Studente

AL HUNAITI Imad

BARBARO Domenica

BATTAGLIA Antonio

CAIA Natalia

CIMONE Angela

CIPRIANO Roberta

COSTANTINO Andrea

CURRADO Anna

DEMORO Giovanna

DONATINI Luca

FAVANO Concetta Maria

FILIPPONE Elvira
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Consiglio di Dipartimento di Ingegneria

Ambientali

Organo

Consiglio di Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed
Ambientali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed
Ambientali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed
Ambientali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed
Ambientali
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Consiglio di Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed
Ambientali
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471776

464079

470874

446050

481716

476156

493029

474226

494927

479304

493914

498250

495396

478344

467527

FIORE Alessandro

GALLETTA Letteria

GIORDANO Walter
Giuseppe

IRACI Benedetta

LAUDICINO Sophia

LO PRESTI Gabriele

MANNA Salvatore

MARINO Domenico

MICELI Rachele

PRIORE Antonio

SANTORO Vittoria Maria

SCIOTTO Francesca

STALTARI Giovanna

VILLAFRANCA Emanuele

VOCCIO Riccardo
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